

## Alf Wallbing Memorial

Helgen 1 och 2 juli arrangerades för första gången Alf Wallbing Memorial av Porjus GK. Tävlningen spelades under två dagar med spelare från hela Norr- och Västerbottens golf förbunds upptagningsområde och under lördagen eftermiddag den 2:a juli en tävling för våra unga elitspelare.



På bilden tillsammans med Robert Karlsson med Robert Karlsson Michael Bordeianu, Daniel Eliasson Emil Lundgren, Claes Isaksson Oskar Lundgren och Philip Öhman

Robert Karlsson en av världens bästa golfare under 2010 deltog tillsammans med Peter H P Townsend även han en tidigare tour-spelare. Att två så namnkunniga spelare deltog är nog unikt för våra breddgrader. Till detta även våra bästa spelare på juniorsidan i Norr- och Västerbotten. Ett startfält med ett gemensamt mål och det var att sätta ett nytt banrekord för både damer och herrar. Att göra något sådan på beställning är inte det lättaste, men det lyckades.

Det gamla rekordet som var på 76 slag slog Robert med hela sju slag, det nya rekordet är nu 69 slag. Ett under banans par, något för många att försöka slå. Man kan säga att ribban är lågt satt!! Tvåa blev Peter M P Townsend med 73 slag.

Tredjeplatsen delades av Daniel Eliasson och Emil Lundgren båda på 74 slag. Femma Claes Isaksson med 75 slag.

Alla dessa under tidigare banrekord.

Oskar Lundgren 81 slag och Philip Öhman 82 slag.



Enda deltagande dam Michaela Bordeianu vann klassen för damare, även hon putsade till banrekordet som är på 79 slag. Här tillsammans med tävlingsledare Anders Udd.

HCP-Tävlingen som avgjordes under två dagar vanns av hemma spelaren Sonja Eriksson som spelade på sitt handicap, 70 slag. Här tillsammans med trean Peter Holmberg, 78 slag. Tvåa blev Adrian Bordeianu, 76 slag.

Sonja är den första som får sitt namn ingraverat på vandringspriset som till denna återkommande tävling.

Vädret under tävlingen kunde varit bättre, kall nordlig vind och regn gör att det inte är lätt att spela banan som flera av deltagarna fick erfara.

God stämning under dessa rundor gör att vädret stör inte och att man härdar

Till slut vill Porjus GK tacka alla deltagare som ställde upp och gjorde dessa

